
　※本設計書は参考資料であり、あくまで発注者の予定価格を算出するためのもので、何ら契約上の拘束力を生じるものではない。

令和元年度 当初

施工箇所 綴喜郡井手町大字井手小字橋ノ本地内

空調設備工事

工　事　設　計　書

工事番号 工　事　名

１井教学第１号 泉ヶ丘中学校空調設備工事

設計額 請負対象額 工　　期 令和元年７月３１日限り
円  円

請負額 精算額 今回支払額

　工　　　　　　　　　　　　種 数　　　量 摘　　　　要

一　式

設計概要

井　手　町



　　（円）

+ （消費税相当額）

工事費総括表
費　　　　目 金　　　　額 摘　　　　　　　　　　　要

工　　　　事　　　　費

本　工　事　費

井　手　町



数量・単位 単　価 金　額
　本工事費

共通仮設費

式
1

直接工事費

式
1

現場管理費

式
1

一般管理費

式
1

工事価格

消費税相当額

工事費計

工事費内訳表
名　　　　　　称 規　　格　(条　　件) 摘　　　　　要

井　手　町



NO.1

記号 員　数 単位 単　価 金　　　額 摘　　要

1 1.00 式

2 1.00 式

3 1.00 式

4 1.00 式建築工事

　　　　　　　　　　内訳明細書

名　　称

工事内訳

仮設工事

電源工事

空調工事

合計



NO.２

記号 員　数 単位 単　価 金　　　額 摘　　要

1

540.00 ㎡

3.00 回

10.00 人

　　　　　　　　　　内訳明細書

名　　称

仮設工事

外部足場

10tラフター

交通誘導員

小計



NO.３

記号 員　数 単位 単　価 金　　　額 摘　　要

2

2.00 台

1.00 面

37.00 ｍ

37.00 ｍ

35.00 ｍ

1.00 式

38.00 ｍ

3.00 ｍ

1.00 式

43.00 ｍ

31.00 ｍ

24.00 ｍ

1.00 式

1.00 個

1.00 枚

1.00 個

1.00 個

電源工事

パナソニック　BCW330　ブレーカ（同等品）

NITO　PEP10-04-ORJC　屋外用動力盤（同等品）

CVT38-3C　ケーブル

IV8　アース線

G42　電線管

　　　　　　　　　　内訳明細書

名　　称

DV2.0-3C　ケーブル

支持金物

200Vアース付コンセント

ステンレスプレート

1個用スイッチボックス

2P2E20A　ブレーカ

配管付属品

G22　電線管

ビニル被覆金属製可とう電線管　24

配管付属品

CV5.5-4C　ケーブル

EM-EEF2.0-3C　ケーブル

小計



NO.４

記号 員　数 単位 単　価 金　　　額 摘　　要

3

1.00 台

1.00 台

6.00 台

6.00 台

87.00 ｍ

10.00 ｍ

83.00 ｍ

3.00 回

7.00 回

ルームエアコン取付工事

天井吊り形エアコン　RPC-GP112RSH3(ワイヤ
レスリモコン共)（同等品）

天井吊り形エアコン取付工事

冷媒配管工事　3分5分

ドレン配管工事

ラッキング工事

　　　　　　　　　　内訳明細書

名　　称

空調工事

ルームエアコン　5.6KW相当　三菱電機　MSZ-
BXV5619SW （同等品）

小計

搬入費

試運転調整費



NO.５

記号 員　数 単位 単　価 金　　　額 摘　　要

4

1.00 ヵ所

6.00 ヵ所

7.50 ｍ

7.00 ヵ所

　　　　　　　　　　内訳明細書

名　　称

建築工事

アルミサッシパネル2t

既設アルミパネル穴あけ

メッシュフェンス取付　ARフェンスA1800同等

メッシュフェンスコア抜き　⏀80

小計


